

നംഇ.എസ്2- 14829/2023/ആ.വ.ഡ
 ആരോഗ്യവകുപ്പ് പ്പഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി. 08-08-2023

നോട്ടീസ്

വിഷയം : - ആ.വ.ഡ - ജീവനക്കാര്യം - ശ്രീമതി. ഷീന.പി.പി, സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റ് -31/12/2022 വരെയുള്ള സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റ് സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന : -
1. GO(Rt)No.744/23/H&FWD dtd 28/03/2021 on OA(EKM)1546/2022
 2. ഇഡി4/35779/2019/ആവഡ തീയതി 13/03/2023
 3. Order No.ES2-4103/2023 DHS dtd 02/03/2023

ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ ഡിവിസി യൂണിറ്റ് കണ്ണൂരിൽ സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റായി നിലവിൽ ജോലി ചെയ്തു വരുന്ന ശ്രീമതി. ഷീന.പി.പി യ്ക്ക് സൂചന (2) പ്രകാരം സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റായി പ്രൊമോഷൻ നൽകിയിട്ടുണ്ട്. സൂചന (1) പ്രകാരമുള്ള സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെയും കോടതി ഉത്തരവിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ ടിയാരിയെ ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടെ നിലവിലുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവാകുവാൻ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ സൂചന (3) പ്രകാരമുള്ള ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ 1 2 A എന്ന സ്ഥാനം നൽകി ഉൾപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ട് ഇതിനാൽ നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. വിശദവിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

In the Seniority list of Senior Grade Typist in Health Services Department as on 31/12/2022 (Order No.ES2-4103/2023 DHS dtd 02/03/2023)

| Sl. No. | Name | Date of Birth | Date of entry in service | G.O No./PSC Advice | Rank No. | Remarks |
|---------|-------------------|---------------|--------------------------|---|----------|---------|
| 1 | Smt.Sreedevi. K.S | 22.05.1968 | 09.06.2010 | DTB(1)501/05 dated 21.05.2010 ED5-97877/07/DHS dated 03.06.2010 | 12 | |
| | | | | Ad.No. CV(2)88/05- | | |

| | | | | | |
|---|---------------------------|------------|------------|--|------|
| 2 | Smt. Sheena. P. P, 566151 | 19-05-1973 | 27-07-2010 | 03/KPSC, Kannur, Dated: 01.06.2010, A4-10370/2010/ DMO(H),Kannur, Dated: 14.07.2010 | 12 A |
| 3 | Smt.Prathibha. P.S | 13.04.1978 | 28.07.2010 | WR II (2)836/04(3) KPSC Wayanad dated 21.06.2010 A2- 1998/06/DMOH Wayanad dated 13.07.2010 | 13 |
| 4 | Sri.Vinod. P.K | 14.03.1974 | 18.08.2010 | WR II (2)836/04(1) KPSC dated 07.07.2010 ED5- 97877/07/DHS dated 03.08.2010 | 14 |

ഈ നോട്ടീസിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും പരാതികളെന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 07 ദിവസത്തിനകം രേഖാമൂലം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ ഈ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ഇല്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ തീരുമാനം സ്ഥിരീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നതാണ്.

Signed by
Abul Kalam M
Date: 08-08-2023 12:01:27
Kalam M

SENIOR ADMINSTRATIVE OFFICER

സ്വീകർത്താവ്

ശ്രീ. ഷീന. പി. പി, സീനിയർ ഗ്രേഡ് ടൈപ്പിസ്റ്റ്
ഡി. വി. സി യൂണിറ്റ്, കണ്ണൂർ
(മേലധികാരി മുഖേന)

പകർപ്പ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ഇ-മെയിൽ മുഖേന)
2. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്

I/71828/2023

- 3.
- 4.
- 5.

ബയോളജിസ്റ്റ്, ഡി. വി. സി യൂണിറ്റ്, കണ്ണൂർ
സൂപ്രണ്ട്, ഇ. ഡി. സെക്ഷൻ
ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.